
GMINA PŁOTY              Płoty, dnia 27 sierpnia 2019 r.  

Plac Konstytucji 3 Maja 1 

72-310 Płoty 

 

ZP.271.04.01.2019.IM 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz.1986 ze zm.) Zamawiający  przekazuje informację                               

z  otwarcia ofert  w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dowozy, odwozy 

i prowadzenie nadzoru nad przewożonymi uczniami do placówek edukacyjnych na 

terenie Miasta i Gminy Płoty” prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: 

 

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 27 sierpnia 2019 r., o godzinie 10:10, w Urzędzie Miejskim 

w Płotach, Plac Konstytucji 3 Maja 1, 72-310 Płoty; 

2. Kwota, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania wynosi: 

37 000,00 zł miesięcznie (słownie: trzydzieści siedem tysięcy miesięcznie). 
3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący wykonawcy: 

 

1) FHU „ARAN” 

Artur Mikołajczyk 

ul. Reymonta 1/2 

78-320 Połczyn Zdrój 

Cena oferty:  46 400,00 zł miesięcznie (słownie: czterdzieści sześć tysięcy czterysta 

złotych miesięcznie). 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu głównego:                       

20 minut (słownie: dwadzieścia minut). 

 

2) Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo PKS Gryfice Sp. z o.o. 

Słudwia 

72-310 Płoty 

oraz   

GOPROFIT Sp. z o.o. 

ul. Kościuszki 70B 

72-300 Gryfice 

Cena oferty: 34 265,20 zł miesięcznie (słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście  

sześćdziesiąt pięć złotych i 20/100). 

Czas podstawienia pojazdu zastępczego w przypadku awarii pojazdu głównego:                       

20 minut (słownie: dwadzieścia minut). 

 

BURMISTRZ  

     Radosław Mackiewicz 


